Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«БОГДАНОВИЧСКИЙ П О Л И ТЕХН И КУМ »
(ГАПОУ СО «БПТ»)

ПРОТОКОЛ № 9/2022

заседания Н аблюдательного совета

ГАПОУ СО «БПТ»
«17» января 2022 г. г. Богданович

Председатель наблюдательного совета Смушкин А.В. -  директор ПО «ВЭС» -

структурное подразделение «Свердловэнерго» -  филиала ОАО «МРСК Урала»

Секретарь заседания: Снежкова Е.В. -  преподаватель ГАПОУ СО «БПТ»

Члены наблюдательного совета:

Бестокова А.В. -  гл. специалист организационного отдела Департамента

управления делами Министерства по управлению имуществом Свердловской

области

Гринберг Ю.А. -  председатель Думы ГО Богданович

Гурман С.М. -  преподаватель ГАПОУ СО «БПТ»

Деникаева О.В. -  нач. отдела патриотических проектов и программ департамента

молодежной политики Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области

Калинин С.А. -  директор по персоналу и общим вопросам ООО «CJIK Цемент»

Катайцев В.В. -  консультант отдела реализации стратегических программ и

модернизации инфраструктуры системы образования Министерства образования и

молодежной политики Свердловской области

Колмаков В.А. -  зам. генерального директора по управлению персоналом и

социальным вопросам Богдановичского ОАО «Огнеупоры»

Парадеев А.В. -  генеральный директор АО «Транспорт»

Ставский Н.Д. -  руководитель Центра ПВиДПМ К(К)ШИ ГАПОУ СО «БПТ»

Форма проведения заседания: ЗАОЧНОЕ

Все члены Наблюдательного совета ГАПОУ СО «БПТ» извещены о дате и времени

проведения заседания Наблюдательного совета.

Приняли участие в заочном голосовании 11 из 11 членов Наблюдательного совета

ГАПОУ СО «БПТ».

Кворум для проведения заседания Наблюдательного совета ГАПОУ СО «БПТ»

имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУ

«БПТ» на 2022 год.

1. По первому вопросу повестки дня:
Необходимо утвердить План финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУ

«БПТ» на 2022 год в части доходов и расходов по государственному заданию

(бюджетная деятельность) и по приносящей доход деятельности (внебюджетная

деятельность).

Представлены материалы: проект Плана финансово-хозяйственной деятельности

Вопрос, поставленный на голосование: утвердить План финансово­

хозяйственной деятельности ГАПОУ «БПТ» на 2022 год.

Итоги голосования (с учетом опросного листа):

Принятое решение:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУ «БПТ» на 2022

год.

на 2022 г.

«ЗА»- 11 «ПРОТИВ»- о ,«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Председатель Наблюдательного совет

Секретарь заседания

А.В. Смушкин

Е.В. Снежкова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-28T09:17:36+0500